РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОРТАВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от <<а9 >> /}-ла.luе- 2019 г.

Об утверждении проекта межевания территории
земельного участка, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Республика Карелия,

Сортавальский муниципальный район,
Кааламское сельское поселение, СОК <<Мебельщик-1>>.

Рассмотрев проект межеваниrI территории (вх. Nэ 4857 от 31.05.2019 г.),
подготовленныЙ ООО <<Земля Плюс>> по обращению гр. Гаттунена А.И.,
РУКОВоДствуясъ генеральным планом Кааламского сельского поселения, ст. 14
Федерального закона от б октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах
орГанизации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 8, ст. 43,
СТ. 45, СТ. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11.3
ЗемельногО кодекса Российской Федерации, в целях установления грациц
фОРМирУеМого земельного участка с видом разрешенного использования ((ведение
садоводства)):

1. Утвердить проект межеваниrI территории
расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика
СОРТавальскиЙ муниципальный район, Кааламское сельское поселение, СОК
<<МебеЛьщик-1>>, путем перераспределения земельного участка с кадастровым
номером 10:07:0041.Т02:17 и земель СОК <<Мебельщик,1>>.

2. НапраВить принятое решение главе Кааламского сельского шоселения в
течение семи дней со дня подписаниr[ настоящего распоряжения.

3. ОпУбликовать настоящее распоряжение в районной гzвете <<Ладога-
СОРТавала>> и р€вместить на официальном сайте администрации Сортавалъского
муницип€lльного района в сети <<Интернео>.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

78trль

земельного участка,
Карелия,

Глава администрации Л.П. Гулевич